

İ.E.L Sakarya İzci Grubu, yılın ikinci kampını 25-29 Ocak tarihleri arasında Silivri'de tesis kampı olarak gerçekleŒtirdi. Organizasyonda Arda Gençgel, AyŒenur Özcan, Demir Er, Deniz Önder ve İrem ÖzŒeker görev aldı. İzciler SömeŒtr Tatili'nin ilk günü olan 25 Ocak Cumartesi günü sabah erkenden Silivri'ye dođru yola çıktılar. Kısa süren bir yolculuktan sonra tesise varan izciler, yerleŒtikten sonra izcilik bilgi ve yeteneklerini geliŒtirmek için çeŒitli istasyonları aldılar. Hemen ardından öđle yemeđi yiyen izciler, bazen obalarıyla bazen hep birlikte, aralarında kamp kapısı, komando köprüsü, kule vb. bulunan tesis yapımına geçtiler. AkŒam yemeđine kadar tesis yapımıyla ilgilenen izciler, yemekten sonra da bu tesisleri kullanarak yarışmalar yaptılar ve ilk günün böylece bittiđini düŒündüler. Ancak bir kaç saat sonra herkes gece tatbikatı için uyandırıldı. Kamp alanının biraz uzađına götürölüp geri gelen izciler, punchlarını içip tekrar uykuya döndüler. Ertesi sabah kahvaltı ve kısa süren bir teftiŒten sonra izciler, ertesini sabah kamp alanına dönmek üzere çantalarını hazırlayıp kalmalı hike' a çıktılar. Yorucu ancak keyifli geçen kalmalı hike sonrası izcileri tesiste bir sürpriz bekliyordu. Œarkılar söyleyip dinlendikten sonra izciler kendileri için hazırlanan mangal sürpriziyle de öđle yemeklerini yemiŒ oldular. Öđle yemeđinden sonra oynanan kelime oyunu ile izciler, olimpiyat bilgilerini sınamıŒ oldular. AkŒam yemeđinden sonra da devam eden bu oyun izcilerin hem dinlenmelerini hem de tatlı bir rekabet içerisinde yarışmalarını sađladı. Ertesi sabah kahvaltı ve uzun süren bir teftiŒten sonra izciler, bir kısmı dıŒarda, bir kısmı içerde oynanan çeŒitli oyunlar oynadılar ve obalarına puan kazandırmaya çalıştılar. AkŒama dođru baŒlayan kamp ateŒi hazırlıkları sonrası, kamp ateŒi yakıldı, skeçler oynandı, Œarkılar söylendi. 29 Ocak sabahı izciler, kahvaltı yapıp toplandıktan sonra İstanbul'un yolunu tuttular.

Hava biraz sođukta olsa, birçok lider ve mezunun katılımıyla izciler oldukça keyifli bir kamp geçirdiler. 10. Sınıf izcilerimizin de ocak armalarını aldıkları bu kamp, herkes için ardında keyifli anılar bırakarak sona erdi.